Virgo maria appuit sp̄se
rogas filij p̄ quodā magno

Dno que lactoni xpat. cui xpe
narrat quia pcca illi. et cu
pccabz eius facit illi tres gratias.
Dat ei illi magna spuale in
telligencia fuisse pene etne. et
spem certam mie. cu tione discto.

Xp dicit qd si ille lat **xxiii.**
supplicio dicti ratione altaris su
me voluit. habeat an actione
de amissis cu voluntate ea eme
dadi et no apli peccadi. si bo
nis pstedr. Dicit etia alia re
media qbz possit se do et angelis
et scis et proximis reconciliare. q si
no fecit. gunt puniet. **xxiiii.**

Post tres anos postq sposa
habuit supplexima reuelacoem.
xpc dicit ei. q nisi cito se eme
det latio pdicti cito dampnabit
sua horribili i gnaroe sua et in
bonis et etia puet i aia ut pes
sing latio. Que oia sic p ea eue
nent q noliit se emedae. **xxv.**

Xp dicit spose orati p quoda
rege. q conet i regno cu filio
spualiu et iustoz sapietu vio
ru. repare mauros ihlm id e ec
clie et fidei catholice. q ia qz cor
ruent spualit. cuius mury p ronta
te xpianoz et vasa repli p dez
et reliquois designat. **Ca. xxvi.**

Xp phbet spose audire no
ua et opa mudanoz et bella p
tern. s dicit qz asidet opa di que
stupeda et admirada sut. Reple
dit etia illos q solu itendit ad di
uicias et hoies et delatoces dices.
q nuqz mebut in tra illa fluete
lac et mel. id e i celeste glaz n

dicant et iuste uiuat scdm sta
tu suu. s it be iusti et exultabz. **xxvii.**

Dapnat qda aia defuicti a x.
p pccas quibz et p eo qd no doluit
de vulnibz passiois x. q aia ut si
li abortiu affilat et depnat. et
p illos q seqbat maliciose x. i p
dicaroe et p cufixores et custode
sepelch eius nobilit desigt. **xxviii.**

Precipit spose q freqz suat
corp9 x. qd p mana qd pluit pu
bz i deserto et p farina mdue que
pauit pphaz desigt. Enarrat etia
virtutes magnas et gras. q aie de
uote sumeti ex coioe pdca pueunt.

Xp pcp spose q to **xxix.**
lit voluntate sua conformet cu vo
luntate dei ta i pspis q i aduhs.
na voluntas xpat radia arboris.
q si bona e. tuc arbor et aia fruc
tificat bonu fructu. si vo istabi
lis. tuc rodit a talpa dyabolo.
et aia ipellit a veto aduhsitatu
a arestat a calore solis id e mu
di amore vano. **Ca. xxx.**

Videbat a sposa i iudicio dno
vn9 demo et vna aia psilis for
me horribilis aialis. et dampnabat
illa aia q sp pkuauat i malo
n i fine pcutit. et qut xpc e car
tatiu et pius bonus. et distict ma
lis. et qut aia aia ascendeat ut
stella clarissia. **Ca. xxxi.**

Verba x ad sposa qut pnt
instruetes filios i mudais moibz
ad acqredn honore mudana glaz
cu supbia. p serpentes nutentes
filios suos et docetes eos puge
cu stimulo et venenare nobilit

designe. xxxii.

Deus pater loquitur filio. quod ipse est
sponsus sponso qui tamen dicitur sponsa qui propter
eam crucifixus est. ipsa vero dicitur adulter
tamen et interfecit sponsum. et quod anima per
sponsam thalamus per ecclesiam. porte
thalamus per voluntatem. adulter vero per cor
poris delicias designat. predicatur eadem
de futura sponsa sponsada x. **Ca. xxviii.**

Mater dei declarat sponse per simi-
tudinem. quod verba istius libri celestis
ipsa virgo interpretatur a filio ad suppli-
cationem omnium electorum mundi. quod verba
promittunt maledictionem super et mi-
seriam humilibus. Retinet etiam verba in
quibus dicitur tunc personis peccatis expel-
lendi de omnia et recordandi discordes
et spealiter reges finire et agere **xxviii.**

Apostolus ostendit sponse quod anima cuius-
dam mochi devoti perstabat in vita
per infirmitates corporis et andebat et
gloria sibi spe stelle ante mortem et quod
lit anima altius religiosi in dampnata
expectabat a novis deonibus ante
principem deonorum et affligit hoc vero
quod male religiosi colant a deo. **xxv.**

Apostolus revelat sponse quod propter tam
bona que erant in cordibus vacuis et
mundissimis apostolorum. missus fuit in eos
explicitus spiritus sanctus. et quod christus vult primo
vinci suum id est verba sua istius libri
propiam animis que ea publicabit alijs

Verba virginis ad prophetam **xxvi.**
sponsa. quod ipsa virgo a quadruplici
gratia hominum salutat scilicet a veris
amicis suis ex caritate. et ab alijs
ex timore pene et a reliquis ut di-
cet. ab alijs vero propositis ex presump-
tione venie. Prima duo gratia re-
munant spiritualiter. tunc temporaliter

quod est abhominabile. **Ca. xxvii.**
Apostolus dicit sponse quod duo sunt spiritus
scilicet bonus et malus. Signa autem boni
spiritus sunt dulcedo mentis et gloria.
Signa mali spiritus sunt anxietas
et inquietudo mentis. preces ex cu-
piditate vel ira. **Ca. xxvii.**

Videbat sponsa deone predicare
in domino iudicio septem libros
de quadam anima cuius militis de-
fuit. scilicet angelus bonus propter ea
vinci librum que anima non dampna-
bat eternaliter. quod deone ignorare
penituit in fine et cognatum in
seculo. condempnat tamen propter peccata ad penas
non sustinendas in purgatorio
usque ad diem iudicii quod tamen diu desi-
deravit in corpore vivere. Et revela-
t a christo tamen remedia et **xxix.**

Quarto anno postquam sponsa vidit
supproxima visionem ubi quidam
anima fuerat adempnata usque ad diem
iudicii ad purgatorium. videbat
sponsa iter eadem animam peritari in
divino iudicio per angelum qui semel
plene vestitus. per quem ipse cum celesti
militia orabat dominum. quia tunc
christus totaliter liberavit a penis. et
ut stella fulgete tunc misit ad
gloria per angelos et sanctos
et lacrimas et suffragijs animarum